
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Doña Mencía

Núm. 2.867/2020

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

En Doña Mencía, constituido el Sr. Alcalde-Presidente Salva-

dor Cubero Priego en su despacho oficial, con mi asistencia co-

mo Secretaria Accidental de la Corporación, examinado el expe-

diente relativo a la convocatoria para la provisión, como funciona-

rios/as de carrera, mediante el sistema de acceso de turno libre y

a través del procedimiento de selección de oposición, de dos pla-

zas vacantes en la plantilla y relación de puestos de trabajo de

este Ayuntamiento, perteneciente a la Escala de Administración

General, Subescala Auxiliar, denominadas Auxiliar Administrativo

correspondientes al Grupo C Subgrupo C2, de los regulados en el

artículo 76 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre,

por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Estatuto

Básico del Empleado Público, resultando que el plazo de presen-

tación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes finali-

zó el día 21 de septiembre de 2020, examinadas las alegaciones

presentadas por los aspirantes excluidos de la convocatoria, Su

Señoría, de conformidad con lo establecido en la base 4 de las

que rigen la convocatoria, ha resuelto:

PRIMERO. Aprobar las listas definitivas de aspirantes admiti-

dos/as y excluidos/as al citado proceso selectivo relaciones que,

como anexo, forman parte de la presente resolución.

SEGUNDO. Designar, de conformidad con lo regulado en la ba-

se 5 de las reguladoras de la convocatoria, el Tribunal Calificador

del proceso selectivo integrado por las siguientes personas:

Presidenta titular: Doña Carmen Ruiz Aguayo, Secretaría-Inter-

ventora de la Diputación de Córdoba.

Presidenta suplente: Doña Mª Isabel Sánchez Moncayo, Jefa

del Departamento de Modernización de la Diputación de Córdoba.

Secretario titular: Don José Antonio del Solar Caballero, Con-

sultor Técnico. Servicio Provincial de Asesoría Jurídica y Consul-

toría Técnica.

Secretaria Suplente: Doña Cristina Cabello de Alba Jurado, Se-

cretaria-Interventora.

Vocal 1 titular: Doña Dolores Olivencia Polo, Técnica de Ges-

tión Administración General de la Diputación de Córdoba.

Vocal 1 suplente: Doña Silvia Jurado González, Técnica de

Gestión Administración General de la Diputación de Córdoba.

Vocal 2 titular: Doña Raquel Molina Gómez, Auxiliar Administra-

tivo de la Diputación de Córdoba.

Vocal 2 suplente: Don Antonio Guillén Calderón, Auxiliar Admi-

nistrativo de la Diputación de Córdoba.

Vocal 3 titular: Doña Francisca Bermejo Carmona, Auxiliar Ad-

ministrativo de la Diputación de Córdoba.

Vocal 3 suplente: Don Francisco Jesús Angulo Rodríguez, Au-

xiliar Administrativo de la Diputación de Córdoba.

Vocal 4 titular: Don Pedro Pablo Barrera López, Auxiliar Admi-

nistrativo de la Diputación de Córdoba.

Vocal 4 suplente: Don Esteban Capellán Caballero, Administra-

tivo de la Diputación de Córdoba.

TERCERO. Determinar que la primera prueba de la fase de

oposición (cuestionario tipo test), de comienzo a las 10,00 horas

del día 3 de octubre de 2020, en las instalaciones del Campus

Universitario de Rabanales, sitas en Carretera N-IV a, Km 396 de

Córdoba.

CUARTO. Que se proceda a la publicación de la lista preceden-

te en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en el Tablón

de Anuncios de este Ayuntamiento así como en la Sede Electróni-

ca de la Entidad.

ANEXO CITADO

ADMITIDOS

Nº

ORDEN

PRIMER

APELLIDO

SEGUNDO

APELLIDO
NOMBRE DNI

1 ACEITUNO BUJALANCE ISABEL MARIA ***7031**

2 ACEITUNO CANTERO LUCIANO ***7076**

3 ACEITUNO CUBERO MARIA DOLORES ***8449**

4 ACEITUNO FERNÁNDEZ ANGELA ***7441**

5 ACEITUNO POYATO FRANCISCA ***4723**

6 ACEITUNO RUIZ MARIA JOSÉ ***7683**

7 ÁGUILA ESTEBAN Mª DEL CARMEN ***3814**

8 ÁGUILA GÁLVEZ ISABEL MARIA ***8291**

9 AGUILERA BALBUENA FCO. JAVIER ***9715**

10 AGUILERA GALO MANUELA ***8668**

11 AGUILERA LUQUE EVA MARIA ***9721**

12 AGUILERA RUIZ MARIA SAMARA ***9689**

13 ALBA LUQUE AGUSTIN ***8240**

14 ALBA RAMIREZ OLGA ***3634**

15 ALBA RAMIREZ YOLANDA ***2690**

16 ALCAIDE FERNÁNDEZ SERGIO ***9812**

17 ALCÁNTARA ORTIZ LUCIA ***3648**

18 ALGUACIL PRIEGO FCO. JAVIER ***9766**

19 AMO OTEROS MARIA ELENA ***6357**

20 AMO TRILLO Mª AUXILIADORA ***9727**

21 ARANDA LEON MANUEL ALVARO ***4486**

22 ARCAS LUCENA
M.ª DE LOS ANGE-

LES
***1484**

23 ARÉVALO CASTRO Mª DE LA SIERRA ***8242**

24 ATALAYA PAVÓN CARMEN MARÍA ***7371**

25 ÁVILA CARRILLO
INMACULADA CON-

CEPCION
***9708**

26 ÁVILA JIMENEZ ALBA ***9772**

27 ÁVILA LAGUNA JOSÉ MANUEL ***9725**

28 ÁVILA MORENO MARIA ANGELES ***9929**

29 AVILÉS DEL OLMO LAURA ***9465**

30 BADILLO CANO BEATRIZ ***6025**

31 BAENA ALCÁNTARA JOSEFA ***0017**

32 BAENA CARRASCO GLORIA ***7187**

33 BARBA MONTAÑEZ JOSEFA ***1471**

34 BAREA COMINO CRISTINA ***8209**

35 BASCON RUZ NATIVIDAD ***7923**

36 BELLIDO LUQUE MARIA CECILIA ***6028**

37 BENAVIDES GINÉS JUAN MANUEL ***3377**

38 BRAVO FERNÁNDEZ LYDIA ESTHER ***7447**

39 BUITRAGO CUBERO VICENTE ***2209**

40 BUITRAGO ROSA RAFAELA ***9711**

41 BURGOS PEREZ MARIA JOSE ***1672**

42 BURRUECO GONZÁLEZ INMACULADA Mª ***1556**

43 CABALLERO ACEITUNO LUIS ***8235**

44 CABALLERO CUMPLIDO MANUELA ***9719**

45 CABALLERO URBANO AURORA MARÍA ***8228**

46 CABELLO RUIZ MANUEL ***3454**

47 CABEZAS LUCENA JOSE ANTONIO ***4508**

48 CALERO CAMINO INMACULADA ***9591**

49 CALVILLO MORA NURIA MARIA ***9779**

50 CAMACHO CASTRO Mª DE LA SIERRA ***9679**

51 CAMACHO TRIANO ALEJANDRO ***8223**

Jueves, 24 de Septiembre de 2020 Nº 184  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

52 CAMPOS DELGADO JUAN ***1025**

53 CANO ZAMORA MARIA MAITE ***1379**

54 CANTADOR SICILIA FELISA ***5361**

55 CAPOTE BARBA ANTONIO JESUS ***5448**

56 CAPOTE CUBERO MARIA JESUS ***8718**

57 CARMONA ZAFRA LAURA ***0197**

58 CARRILLO BAENA ANA MARIA ***8210**

59 CARRILLO CASTILLA RICARDO ***3571**

60 CARRILLO CASTRO ROCIO ***8256**

61 CARRILLO PRIETO TOMAS ***0158**

62 CASAS CRIADO ANTONIA ***4894**

63 CASAS VIVAR ANTONIO ***9685**

64 CASTILLA HERENCIA Mª DE LA LUNA ***5468**

65 CASTRO ARROYO SONIA ***2213**

66 CASTRO OSUNA LAURA ***4531**

67 CASTRO PEÑA MARIA DOLORES ***4893**

68 CEJAS ARJONA MARTA ***0705**

69 CONTRERAS CANO JORGE ***6678**

70 CORDOBA GOMEZ JUAN FRANCISCO ***2251**

71 CORTÉS CUADRA Mª DEL CARMEN ***9680**

72 COSANO GONZÁLEZ MARIA ISABEL ***5650**

73 COSTI GAVILÁN MARIA ARACELI ***3702**

74 CUBERO BUJALANCE BEATRIZ ***9668**

75 CUBERO GONZÁLEZ SALVADOR ***9729**

76 CUBERO JIMÉNEZ Mª DEL CARMEN ***9783**

77 CUBERO PRIEGO JOSE MARÍA ***8204**

78 CUBERO URBANO ROCIO ***9784**

79 CUMPLIDO ÁVILA ANTONIA ***0182**

80 DE LA TORRE MURILLO ANA MARÍA ***3668**

81
DE LAS MO-

RENAS
GARCÍA Mª SOLEDAD ***8237**

82 DÍAZ DUARTE RAQUEL ***6714**

83 DÍAZ MORALES Mª DEL CARMEN ***3215**

84 DÍAZ PONFERRADA ELIO ***2267**

85 DOBAO ALBEA MARIA SOL ***8257**

86 DURÁN LAMA FRANCISCA ***9764**

87 ESCOBAR MELLADO JOSÉ ANTONIO ***1222**

88 ESPEJO MARTINEZ MARIA DOLORES ***8111**

89 ESPINO RUIZ ELISA ***0005**

90 ESTEVEZ ALVAREZ MARIA ***4019**

91 ESTEVEZ TOLEDANO ANGEL MANUEL ***7341**

92 EXPÓSITO PÉREZ CELIA ***8251**

93 FERNÁNDEZ ARANDA ISIDORO ***8017**

94 FERNÁNDEZ ARJONA RAFAELA ***9575**

95 FERNÁNDEZ CASTILLO M.ª CARMEN ***2829**

96 FERNÁNDEZ ESPINAR ANTONIO ***9730**

97 FERNÁNDEZ MERCADO MARIA ANTONIA ***5058**

98 FERNÁNDEZ NAVARRO ELVIRA ***1357**

99 FLORES ALCARAZ Mª MERCEDES ***9762**

100 FLORES LOZANO JULIO ***3551**

101 GALÁN ALCÁNTARA MIGUEL ÁNGEL ***0057**

102 GALISTEO CAPOTE Mª DEL CARMEN ***9719**

103 GALLEGO PÉREZ MARIA ISABEL ***9898**

104 GARCÍA GALVÁN IRENE ***2138**

105 GARCÍA GOMEZ AURORA ***9492**

106 GARCÍA HERNÁNDEZ Mª DEL ROCÍO ***2378**

107 GARCÍA OBLEDO FRANCISCO LUNA ***6071**

108 GARCÍA PALMERO NOEMÍ ***9752**

109 GARCÍA PEREZ PEDRO ***2309**

110 GARCÍA POZO SUSANA MARÍA ***1492**

111 GARCÍA ROBLAS SANDRA ***1612**

112 GARCÍA RUBIO Mª DEL CARMEN ***5375**

113 GARCÍA ZAMORANO MARIA TERESA ***6044**

114 GARRIDO GALISTEO FRANCISCO ***4531**

115 GARRIDO RAMIREZ CONCEPCIÓN ***8127**

116 GAVILÁN GUISADO AMELIA MARÍA ***9745**

117 GÓMEZ CABALLERO Mª DEL ROCÍO ***9716**

118 GÓMEZ LASTRES ANTONIO ***0249**

119 GÓMEZ MARTÍN ANDRÉS ***8262**

120 GÓMEZ PORTILLO ROSA MARÍA ***0982**

121 GONZÁLEZ ALVAREZ TAMARA ***4737**

122 GONZÁLEZ CRUZ JUDIT ***2249**

123 GONZÁLEZ MONTES ISABEL MARÍA ***8224**

124 GONZÁLEZ ROMERO MARÍA ***4357**

125 GONZÁLEZ SÁNCHEZ SILVIA ***4844**

126 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VERÓNICA ***6059**

127 GRANADOS MUÑOZ MARIA CARMEN ***5251**

128 GRIMALT GONZÁLEZ IRENE ***0731**

129 GUARDEÑO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES ***9707**

130 GUERRERO MENGUAL CRISTINA ***0006**

131 GUERRERO MOMBRAY JUAN ***8053**

132 GUIJARRO GALISTEO MARIA JOSE ***9719**

133 GUILLEN LOPEZ CRISTINA ***3585**

134 GUTIERREZ MONTES FRANCISCO JOSÉ ***9712**

135 GUTIERREZ ROMERO ANGELA MARIA ***0102**

136 HERRERO NAVARRO MARIA DOLORES ***8048**

137 IZQUIERDO GRANADOS MANUEL ***8229**

138 JIMENEZ DOMINGUEZ PABLO JOSÉ ***9378**

139 JIMENEZ PEREZ LOURDES ***8679**

140 JIMENEZ PUERTAS ANA MARINA ***4536**

141 JIMÉNEZ ALGUACIL NURIA ***2252**

142 JIMÉNEZ ARJONA MARÍA JOSÉ ***9994**

143 JIMÉNEZ BAREA ELISABET ***6057**

144 JIMÉNEZ CARDADOR MANUEL JESÚS ***6235**

145 JIMÉNEZ CARRASCO ROSA MARÍA ***0129**

146 JIMÉNEZ CONTRERAS Mª DEL CARMEN ***9784**

147 JIMÉNEZ CUBERO JOSÉ ANTONIO ***9683**

148 JIMÉNEZ DELGADO ANTONIO ***6134**

149 JIMÉNEZ HIDALGO MARÍA ***4706**

150 JIMÉNEZ LUNA ALVARO JOSÉ ***9744**

151 JIMÉNEZ MUÑOZ MARIA DOLORES ***9687**

152 JIMÉNEZ ORTIZ CARMEN MARÍA ***9770**

153 JIMÉNEZ ORTIZ FÁTIMA ***4532**

154 JIMÉNEZ RUBIO ANTONIO ***4509**

155 JURADO CABELLO ROCIO ***6111**

156 LAMA MORALES RAFAEL ***7359**

157 LAMA PRIEGO MIGUEL ANGEL ***6079**

158 LARA CASADO SUSANA ***9090**

159 LEDESMA GRACIA DIEGO JUAN ***5224**

160 LEÓN GAITÁN FRANCISCO ***4949**

161 LLAMAS CARMONA ADRIANA ***1683**

162 LLAMAS HERENCIA MARIA JOSÉ ***9602**

163 LÓPEZ BARBA
INMACULADA CON-

CEPCIÓN
***6055**

164 LÓPEZ CABALLERO ROCÍO ***9442**

165 LÓPEZ GARCÍA ELENA ***1681**

166 LÓPEZ JOVER MARÍA ***2249**

167 LÓPEZ MAILLO ALMUDENA ***6130**

168 LÓPEZ MOLINA SANDRA ***9458**

169 LÓPEZ PÉREZ PABLO ***9754**

170 LÓPEZ SERRANO CARMEN ***2261**

171 LORA BLASCO ALVARO ***0021**

Jueves, 24 de Septiembre de 2020Nº 184  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

172 LORENZO ORTIZ ESTHER ***9420**

173 LOVERA TENA IRENE ***4516**

174 LUNA ALCAIDE MATEO ***8260**

175 LUNA PRIEGO INMACULADA ***8258**

176 LUNA SÁNCHEZ GEMA MARÍA ***9737**

177 LUNA TAPIA JUAN JOSÉ ***9730**

178 LUQUE COSTI ROCIO ***3722**

179 LUQUE ORTIZ JAVIER DOMINGO ***1491**

180 LUQUE SÁNCHEZ ISABEL MARÍA ***9543**

181 MADERO VERA CARMEN ELVIRA ***9682**

182 MAILLO RUIZ MARIA REYES ***4848**

183 MALPICA ORTEGA JULIÁN ***6098**

184 MANCHADO VIDA LAURA MARÍA ***9663**

185 MANGAS DEL PINO LOURDES ***6148**

186 MANGAS DEL PINO MARÍA ARACELI ***6107**

187 MAÑERO DE DIEGO RAFAEL RAMON ***5234**

188 MARIN AGUILAR DOLORES ***5368**

189 MARIN GUTIERREZ ESTEFANIA ***8313**

190 MARIN JIMENEZ Mª DEL CARMEN ***9676**

191 MARIN RADA FCO. JESÚS ***9673**

192 MARMOL FERNÁNDEZ Mª DEL CARMEN ***4657**

193 MÁRMOL NAVAS MARIA EUGENIA ***8704**

194 MÁRQUEZ RUIZ MARINA ***9973**

195 MARTÍN GARCÍA MARÍA ISABEL ***0070**

196 MARTÍNEZ MARIN GLORIA ***6142**

197 MARTÍNEZ SAGRERA
ANTONIO MANZA-

NARES
***9932**

198 MARTÍNEZ TRUJILLO ROSA ***8859**

199 MATA AGUILAR RICARDO ***1417**

200 MATAS PASTOR SOFIA ***4872**

201 MEDAL LÓPEZ BEATRIZ ***6722**

202 MERINO GONZÁLEZ FRANCISCA ***9720**

203 MERINO POVEDANO MARÍA DOLORES ***1644**

204 MESA ESPINO MANUELA ***3681**

205 MOLINA GÓMEZ MARIA DEL PILAR ***8035**

206 MOLINA POTRERO MANUELA ***9446**

207 MOLINERO GARCIA CARMEN ***7446**

208 MONROY ESPEJO INMACULADA ***9691**

209 MONROY ESPEJO MARÍA JOSÉ ***1492**

210 MONTALVO GARRIDO
MANUEL ALEJAN-

DRO
***9916**

211 MONTERO MONTILLA PIEDAD ***7903**

212 MONTES BAREA FCO. JAVIER ***9671**

213 MONTES GAN MONTSERRAT ***4867**

214 MONTES POLO ANA BELÉN ***6044**

215 MORAL BLÁZQUEZ INMACULADA ***0084**

216 MORAL DURAN MERCEDES Mª ***9709**

217 MORALES ALBA ANGELA ***9843**

218 MORENO ALCAIDE ALMUDENA ***2264**

219 MORENO ALGUACIL JOSÉ MANUEL ***9673**

220 MORENO ALGUACIL PALOMA ***2251**

221 MORENO FERNÁNDEZ JAVIER ***9531**

222 MORENO ZAFRA MÓNICA ***9692**

223 MOSCOSO MUÑOZ JOSÉ MANUEL ***0284**

224 MUIÑOS LOPEZ JOSÉ LUIS ***9569**

225 MUÑOZ ACEITUNO MARIA LUISA ***9681**

226 MUÑOZ CUBERO ENCARNACIÓN ***4510**

227 MUÑOZ GÓMEZ ANA ***4518**

228 MUÑOZ LUQUE ANTONIA ***4843**

229 MUÑOZ MESA BEATRIZ ***9685**

230 MUÑOZ MUÑOZ MARÍA JESÚS ***1472**

231 MUÑOZ QUINTERO MARÍA JESUS ***6238**

232 MUÑOZ TAPIA MARÍA DEL PILAR ***0331**

233 NAVARRO DUEÑAS FRANCISCO ***3589**

234 NAVARRO MOYANO MARÍA DOLORES ***3515**

235 NAVARRO SANCHEZ MANUEL JESÚS ***6071**

236 NAVAS ALCÁNTARA ANA MARÍA ***9762**

237 NICOT BENITO CARLOS ***8684**

238 OCAÑA PAVÓN MARÍA JOSE ***2215**

239 OJEDA BALLESTEROS JOSÉ ANTONIO ***8028**

240 OLIVA ZAMORA MARIA ÁNGELES ***1353**

241 ORDOÑEZ ALBENDIN ROSA MARÍA ***0035**

242 ORDOÑEZ CHICA NEREA ***2270**

243 ORDOÑEZ TORRES JESÚS ***4530**

244 ORTIZ BUJALANCE MARIA CARMEN ***0280**

245 ORTIZ PÉREZ VERÓNICA ***8500**

246 ORTIZ SANTOS MARÍA DOLORES ***9679**

247 PACHECO GRANERO MARCO ANTONIO ***6087**

248 PALMA CUEVAS MANUEL ***5303**

249 PAREJA AGUILERA JOSÉ MANUEL ***4549**

250 PEINADO RUBIA RAQUEL ***3781**

251 PEÑA VILLAVERDE JOSÉ ANTONIO ***9881**

252 PEREZ CARRETERO RAQUEL ***6142**

253 PÉREZ CABELLO CARMEN ***6121**

254 PÉREZ CASTILLA MANUEL ***6217**

255 PÉREZ PADILLO MARIA SIERRA ***8228**

256 PÉREZ-VICO BORRALLO DOMINGO ***9671**

257 PINO AGUILAR MARÍA TERESA ***8250**

258 PLAZA LÉRIDA MIGUEL ***1292**

259 POLO LAMA MARÍA DEL PILAR ***8228**

260 POLO MORALES NAZARET MARÍA ***9672**

261 POLO PADILLO MARÍA BRÍGIDA ***3400**

262 PORRAS PEDRAZA MIGUEL ***0050**

263 PORTILLO VALVERDE GABRIELA ÁNGELA ***6406**

264 POVEDANO OCAMPOS JUAN CARLOS ***6005**

265 POYATO NAVEAS MARÍA SIERRA ***8206**

266 POYATO SÁNCHEZ MIGUEL ***0326**

267 POZO MÁRMOL M.ª DEL CARMEN ***9757**

268 PRIEGO LÓPEZ JUAN ***4862**

269 PUERTO CARVAJAL CARMEN ***4877**

270 PULIDO MONTERO M.ª DEL ROCÍO ***9915**

271 PULIDO MONTERO MARÍA ISABEL ***9460**

272 QUERO BLANCAS ANDREA ***8226**

273 RABASCO BRAVO JOAQUIN ***5477**

274 RAMIREZ RUIZ ISMAEL ***9662**

275 RAYAS MEDINA EDUARDO ***9395**

276 RECIO JIMENEZ ANA ISABEL ***9452**

277 RECIO MONTES INMACULADA ***8665**

278 REPISO MOYANO ELENA MARÍA ***1546**

279 RODRIGUEZ CASTRO SALUSTIA MARÍA ***9641**

280 RODRIGUEZ CUADROS LUCÍA ***7437**

281 RODRIGUEZ GÓMEZ FCO. JAVIER ***9758**

282 RODRIGUEZ GONZÁLEZ VICTOR JAVIER ***7428**

283 RODRIGUEZ MARISCAL ALVARO ***9776**

284 RODRIGUEZ MORILLO INMACULADA ***8261**

285 RODRIGUEZ NOGUERAS JUAN JESÚS ***1554**

286 ROJAS MARTINEZ JUAN JOSÉ ***6318**

287 ROLDAN PELÁEZ MARÍA JESÚS ***2219**

288 ROMERO POLO ALEJANDRO ***8233**

289 ROMERO REY ANTONIO ***2111**

290 ROMERO ROLDÁN ISABEL MARÍA ***1555**

Jueves, 24 de Septiembre de 2020 Nº 184  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

291 ROSA CABALLERO LAURA ***9660**

292 ROSALES VALLEJO MARÍA LUISA ***9691**

293 RUBIO JIMÉNEZ MARÍA ***8241**

294 RUIZ ACEDO MARÍA DEL MAR ***3852**

295 RUIZ FÉLIX OSCAR ***7080**

296 RUIZ PEDRAZA BEATRIZ ***1547**

297 RUZ CUENCA JOSE LUIS ***0124**

298 RUZ GARCÍA ROCÍO ***3734**

299 SALAMANCA GUIJARRO MANUEL FCO. ***0265**

300 SALAMANCA RECIO JUAN FRANCISCO ***9836**

301 SALAS ALBA CARLOS ***9936**

302 SALAZAR GUTIÉRREZ GUILLERMO ***6021**

303 SÁNCHEZ GUERREIRO ELENA ***6651**

304 SÁNCHEZ MORAN MARÍA VICTORIA ***9625**

305 SÁNCHEZ PÉREZ CARMEN ***2582**

306 SÁNCHEZ RODRIGUEZ JESÚS ***0729**

307 SÁNCHEZ SERRANO MARINA ***9698**

308 SANTAELLA LISBONA CINTIA ***5986**

309 SANTIAGO BLANCO ROSA MARÍA ***9126**

310 SANTOS ALI JAVIER ***0883**

311 SAUCEDO CASANOVA DAVINIA ***9523**

312 SERRANO BENITEZ INÉS ***5068**

313 SIRRE PASCUAL JOSÉ MANUEL ***6697**

314 TARIFA TARIFA MARÍA ***1061**

315 TEJADA HIDALGO MARIA SOLEDAD ***4897**

316 TORRALBO TORRALBO MARTA ***9694**

317 TORRES ARELLANO JOSÉ JAVIER ***3502**

318 TORRES CANO JOSÉ MARÍA ***1547**

319 TORRES FERNÁNDEZ ARIADNA MARÍA ***9654**

320 TORRES RAMIREZ VIRGINIA ***0653**

321 TRUJILLO CASTRO MACARENA ***9780**

322 TRUJILLO GÁMEZ MARIA CARMEN ***4879**

323 URBANO POLO ROCÍO ***9781**

324 VALLE ZURERA CARLOS ***6148**

325 VILLALOBOS ARAYA JOSÉ SAN MARTÍN ***9545**

326 VILLODRES CRUZ ISABEL MARÍA ***9700**

327 YÉBENES AGUDO INMACULADA ***9716**

328 ZAFRA AGUAYO RAFAEL ***9419**

329 ZARRIAS PÁRRAGA JUAN ***3627**

CANDIDATOS EXCLUIDOS

Nº

ORDEN

PRIMER

APELLIDO

SEGUNDO

APELLIDO
NOMBRE DNI

CAUSA

EXCLUSIÓN

1 ALVARADO RIVAS RAQUEL ***3644** 1

2 FERNÁNDEZ CARRERA
ANTONIO JE-

SÚS
***5021** 1

3
GONZÁLEZ

DE
RIBOT DAVID ***6643** 1

4 JORGE GARCÍA PATRICIA ***5176** 1

5 NARVAEZ MUÑOZ ALEJANDRO ***8981** 1

6 REY MORENO FRANCISCO ***9715** 1

1) No haber aportado el justificante de abono de los derechos de examen.

TERCERO. Que se proceda a la publicación de la lista prece-

dente en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en el Ta-

blón de Anuncios de este Ayuntamiento así como en la Sede

Electrónica de la Entidad.

Doña Mencía, 22 de septiembre de 2020. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde-Presidente, Salvador Cubero Priego y por la

Secretaria-Interventora, Mª Carmen Torres Muñoz.

Jueves, 24 de Septiembre de 2020Nº 184  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 24 de Septiembre de 2020Nº 184  p.4


		2020-09-24T07:46:53+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




